様式２

令和２年１月９日

入札参加予定者 様

境港市民交流センター（仮称）新築工事（電気）の質問回答書について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書（１）

工事（業務）名 境港市民交流センター（仮称）新築工事（電気）

提出年月日 令和元年 12月 25日

質 問 事 項 回      答

1.E-036 図書交流広場・時間外返

却の照明器具 V は 105 及び 106

回路でしょうか。

2.E-036照明器具 Vに対するライ

ティングダクトの記載がありま

せん。上記問いが正しい場合円形

に配置するのでしょうか。

3.E-044 エントランスホール上部

非常灯は電源内蔵と別置が同じ

回路となっております。XXa は

Xaとしてよろしいでしょうか。

4.E-058、074、075電気時計設備

系統図と平面図でシンボルが違

います。どちらが正しいでしょう

か。

1.図書交流広場・時間外返却の照明器具 Vは図面に表記

のとおり白丸は 105番回路、ハッチング付き丸は 106

番回路です。

2.図書交流広場・時間外返却の照明器具 Vのライティン

グダクトは、なしとして算定してください。設置が必要

な場合は変更対応とします。

3.エントランスホール上部非常灯は図面に記載のとお

り XXaとして算定してください。機種の変更が必要な

場合は変更対応とします。

4.電気時計設備の図示記号（シンボル）は E-074、075

の平面図を正とします。

質 問 事 項 回      答

5.E-028 舞台下手袖音響持込電源

分電盤、舞台上手袖音響持込電源

分電盤のカムロックはオスコン

セントリセプタクルを見込めば

よろしいでしょうか。オスプラグ

も必要でしょうか。

6.E-028 上記回路には開閉器があ

りませんがよろしいでしょうか。

5.分電盤のカムロックはメスコンセントリセプタクル

（E1016）及び保護用のリセプタクルカバー

（E1016SC）を見込んでおります。

オスプラグは見込んでおりません。

6.上記カムロック分岐回路には開閉器は見込んでおり

ません。